

Do wszystkich Wykonawców

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-07-12 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: **Udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 12.353.419,09 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu Miasta Ostrów Mazowiecka oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych**,

1. W treści SIWZ Zamawiający wskazał, że złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 ustawy Prawo bankowe. Jako, że w obecnym stanie prawnym nie ma możliwości składania oświadczeń o poddaniu się egzekucji w tym trybie, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w momencie zawarcia umowy kredytowej złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 par. 1 pkt 4 i 5 kpc, o treści zaakceptowanej przez Bank i pokryje koszty jego wystawienia.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje ze złożenia oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 ustawy Prawo bankowe. Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 par. 1 pkt 4 i 5 Kodeksu postępowania cywilnego oraz na pokrycie kosztów jego wystawienia.

2. Prosimy o potwierdzenie, że wysokość rat przypadających do spłaty w roku 2024 będzie następująca: 3 raty w kwocie 530.152,27 zł oraz ostatnia rata wyrównująca w kwocie 530.152,28 zł.

Odpowiedź:

Zgodnie z ust. 18 Istotnych postanowień umowy (załącznika nr 6) wysokość rat przypadających do spłaty w 2014r wyniesie:

- do dnia 31.03.2024r. w kwocie 625.000,00 zł,
 - do dnia 30.06.2024r. w kwocie 625.000,00 zł,
 - do dnia 30.09.2024r. w kwocie 625.000,00 zł,
- ostatnia rata płatna do dnia 31.12.2024r., w kwocie 245.609,09 zł.

3. W rozdz. 17 ust. 17.1 SIWZ Zamawiający zapisał, że „W ofercie Wykonawca zobowiązany jest podać cenę w złotych polskich (PLN), z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku za wykonanie przedmiotu zamówienia.”. Wzór formularza ofertowego przewiduje natomiast wskazanie jedynie wartości procentowych marży i prowizji. Zwracamy się z prośbą czy wartość kwotowa powinna wynikać jedynie z załączanego do oferty harmonogramu spłaty kredytu, czy też należy ją wskazać także w formularzu ofertowym?

Odpowiedź: Wartość należy wskazać również w formularzu ofertowym. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści wzoru formularza.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w umowie kredytowej zawarta została klauzula „Stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej powiększonej o marżę banku, z zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie klauzuli.

5. Czy Zamawiający zobowiąże się do dostarczania do Banku w całym okresie kredytowania:

- 1) uchwał budżetowych na dany rok budżetowy wraz z załącznikami oraz opinią RIO,
 - 2) opinii RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu oraz w sprawie prawidłowości planowanej kwoty długu,
 - 3) uchwał i opinii RIO w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej,
 - 4) rocznych sprawozdań i opinii RIO z wykonania budżetu,
 - 5) kwartalnych sprawozdań z wykonania budżetu (Rb-NDS, Rb-28S, Rb-27S, Rb-N, Rb-Z),
 - 6) opinii RIO w wykonania budżetu za każde półrocze danego roku budżetowego,
 - 7) kwartalnych zestawień posiadanych zobowiązań kredytowych,
- w przypadku, gdy dokumenty te nie będą publikowane na ogólnodostępnych stronach internetowych.

Odpowiedź: Zamawiający zobowiąże się w całym okresie kredytowania do dostarczania do Banku ww. dokumentów w przypadku, gdy dokumenty te nie będą publikowane na ogólnodostępnych stronach internetowych.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 19.07.2017r do godz. 12:00

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.